[image: ]
	ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP
TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC
(đợt ….. năm 20……)
	Mã số: BM-ĐT-32-00
Ngày hiệu lực: 18/5/2020

	Kính gửi:	Hội đồng xét tốt nghiệp trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long

Họ và tên : 	;  Mã số sinh viên:
Ngày sinh :	; Nơi sinh (tỉnh):
Là sinh viên lớp: 	Điện thoại:
Đã hoàn thành chương trình đào tạo ngành:

và đủ điều kiện nộp hồ sơ xét tốt nghiệp đợt này. Kính gửi hồ sơ tốt nghiệp và mong được Hội đồng tiếp nhận, xét tốt nghiệp theo quy định hiện hành.
Trân trọng!

Vĩnh Long, ngày ……… tháng ……… năm 20……
									Người viết đơn

								………………………………………

XÁC NHẬN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP
- Căn cứ Chương trình đào tạo và Quy định về điều kiện tốt nghiệp;
- Căn cứ hồ sơ tốt nghiệp;
CVHT xác nhận sinh viên:
Mã số sinh viên: 		Lớp:
Đã hoàn thành chương trình đào tạo, đảm bảo tích lũy đủ số tín chỉ tối thiểu theo quy định để nộp hồ sơ xét tốt nghiệp.
	Vĩnh Long, ngày …… tháng …… năm 20……
	CỐ VẤN HỌC TẬP
	(ký tên, ghi rõ họ tên)
image1.png